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SsangYong  REXTON G4 FACELIFT MY22 
 

 
 
 

 



 

 

 
 
 

 
 

ЦЕНОВНИК  REXTON G4 Facelift MY22 
 
  REXTON Facelift     “Comfort”       2.2 e-XDi,  AT8,  2WD,  diesel: 44.900 eur 

  REXTON Facelift     “Elegance”     2.2 e-Xdi,  AT8,  4WD, 7сед. Diesel: 53.900 eur 

  REXTON Facelift     “Premium”     2.2 e-Xdi,  AT8,  4WD,  7сед. Diesel: 61.900 eur 

*Важност на ценовникот од 01.07.2022год, Аутомакедонија АД го задржува правото на 
измена на цените без претходна најава 
 
 
 
 

СТАНДАРДНА ОПРЕМА COMFORT,  MY22 
МОТОР, ПОГОН, СОПИРАЊЕ 

ДИЗЕЛ МОТОР D22DTR (НА: 202 КС / 441 Nm 
R-EPS (само LHD) ← Задолжителна опција 
ISG + EEM + 80AH-BATT + 2.0kw- STRTR(само LHD) ← Задолжителна опција 
ЕВРО 6d-T НИВО НА ЕМИСИЈА (СО SCR СИСТЕМ) 
АВТОМАТСКИ МЕНУВАЧ со 8 БРЗИНИ (Shift by wire – НОВ ДИЗАЈН) 
2WD, погон на предните тркала 
ТЕМПОМАТ 
СУСПЕНЗИЈА 
: ПРЕДЕН- DOUBLE WISHBONE 
: ЗАДЕН- 5-ЛИНК 
ВЕНТИЛИРАН ДИСК ЗА СОПИРАЊЕТО (FR, RR) 
ESP & ARP & HDC, ИНДИКАТОР ЗА НАСОКА НА ПРЕДНИ ТРКАЛА 
AEBS+LDWS/HBA/TSR/FVSA/DAA/SDA 
EPB (ЕЛЕКТРОНСКА ПАРКИЧКА СОПИРАЧКА) СО АВТОМАТСКО ДРЖЕЊЕ 
РЕЗЕРВАР ЗА ГОРИВО – 70L 

  220 e-XDI 
Зафатнина (ccm):  (Mercedes 220cdi) 2157 ccm 
цилиндри / вентили:  4 /16 
Јачина (kw/ks):  148/201@4000 rpm 
Вртежен момент (Nm):  441@1600-2800 rpm 
Max брзина (km/h):  202 
Димензии (L/W/H/wb) mm  4850 / 1960 / 1825 / 2865 
Багажник lit  170-621-1802 lit 
Клиренс mm  234 
   
потрошувачка комбинирано  8.7 
Менувач  automatic, AT8 
Гориво:  diesel 



 

 

 
 
ВОЛАН, СЕДИШТА,  

КОЖЕН ВОЛАН 
ХИДРАУЛИЧЕН СЕРВО ВОЛАН 
ВИСИНСКО И ТЕЛЕСКОПСКО ПОДЕСУВАЊЕ (РАЧНО) 
СТАРТУВАЊЕ И ЗАКЛУЧУВАЊЕ НА ВОЛАНСКА КОЛОНА (LHD: МЕХАНИЧКА НА КЛУЧ) 
WHEEL & TIRE 
235/70R17" , АЛУМИНСКИ ФЕЛНИ 
КОМПЛЕТ ЗА ПОПРАВКА ГУМИ 
СИСТЕМ ЗА МОНИТОРИРАЊЕ НА ПРИТИСОК НА ГУМИ (TPMS) 
EXTERIOR 
ДОЛГА ТАБЛИЧКА 
НАДВОРЕШНИ РЕТРОВИЗОРИ СО ГРЕЕЊЕ, ЕЛЕКТРИЧНО СКЛОПЛИВИ, СО ТРЕПКАЧИ И СЈАЛИЦА 
ЗА ОСВЕТУВАЊЕ ОКОЛУ 
КРОВНИ ШИНИ - ЦРНА И СРЕБРЕНА БОЈА 
НАДВОРЕШНА РАЧКА ВО БОЈА НА ВОЗИЛО 
ЗАДЕН СПОЈЛЕР СО ЛЕД ВИСОКО МОНТИРАНА СТОП СВЕТИЛКА 
GLAZING 
ШОФЕРШАЈБНА - ФУНКЦИЈА НА ОДМРЗНУВАЊЕ 
ШОФЕРШАЈБНА - СТАКЛО ЗА КОНТРОЛА НА БУЧАВА 
СТАНДАРДНО ЗАТЕМНЕТИ СТАКЛА 
INTERIOR 
ЛИЗГАЧКИ ШТИТНИК ЗА СОНЦЕ 
МАНУЕЛЕН-ЕЛЕКТРОХРОМАТСКИ-ВНАТРЕШЕН РЕТРОВИЗОР 
ХРОМИРАНИ ВНАТРЕШНИ РАЧКИ 
МРЕЖА & КУКИ ЗА ЗАКАЧУВАЊЕ & LUGGAGE SCREEN (5 SEATER) 
A-НОСАЧ ПЛАТНЕН TRIM 
НЕРЃОСУВАЧКИ ШТИТНИЦИ НА ПРАГОВИ ЗА ВЛЕЗ ВО ВОЗИЛО (FRONT, REAR) 
КОЖЕН МЕНУВАЧ (М/Т) 
B-НОСАЧ СО ПОМОШ ЗА ЗАДРУВАЊЕ ПРИ ВЛЕЗ ВО ВОЗИЛОТО 
РОЛЕТНА ЗА ГЕПЕК 
SEAT 
5 СЕДИШТА 
ВИСИНСКИ РАЧНО ПОДЕСИВО ВОЗАЧКО СЕДИШТЕ НАСЛОН ЗА ГЛАВА 
МАНУЕЛНО ПОДЕСИВО СОВОЗАЧКО СЕДИШТЕ СО НАСЛОН ЗА ГЛАВА 
ЗАДЕН ВТОР (2nd) РЕД СО ДВОЈНО ПРЕКЛОПУВАЊЕ СО (60:40 SPLIT) И 3 НАСЛОНА 
СЕДИШТА ПЛАТНО 
RESTRAINT 
ПОТСЕТНИК ЗА КАИШИ 
8 AIRBAGS (DUAL & FRONT SIDE & CURTAIN) 
ISOFIX – КУКИ ЗА ДЕТСКО СЕДИШТЕ 
INSTRUMENT 
ПАТЕН КОМПЈУТЕР СО  3.5" MONO TFT ДИСПЛЕЈ 
ELECTRONICS 
LED ПРЕДНИ СВЕТЛА СО НИВЕЛАЦИЈА 
ПРЕДНИ LED(B) МАГЛЕНКИ 
ЗАДНИ МАГЛЕНКИ LED 



 

 

 
 LED DRL(DAYTIME RUNNING LIGHT SYSTEM) ← Mandatory opƟon 
LED ТРЕПКАЧИ 
ЕЛЕКТРИКА НА ПРОЗОРИ НАПРЕД И ПОЗАДИ 
LED ВНАТРЕШНО СВЕЛО ЗА ЧИТАЊЕ 
МАНУЕЛНО РАКУВАЊЕ СО ЗАДНА ВРАТА ОД ГЕПЕК 
ПРЕКЛОПЛИВИ КЛУЧОВИ СО КОМАНДИ 
START/STOP СИСТЕМ ЗА ГАСЕЊЕ НА ВОЗИЛО ПРИ СТОЕЊЕ ВО МЕСТО 
IMMOBILIZER 
POWER JACK (НАПРЕД) / USB CHARGER (КОНЗОЛА НАЗАД) 
LED ЗАДНИ СВЕЛА КОМБИНАЦИЈА 
БРИСАЧ СО СЕНЗОР ЗА ДОЖД 
ЗАДЕН БРИСАЧ 
POWER INVERTER (115V / 220V) – ИЗМЕНУВАЧ (ПОЛНАЧ) ЗА СТРУЈА 
HVAC 
МАНУЕЛЕН КЛИМА УРЕД - AIRCON 
SINGLE HEATER WITH PTC 
AUDIO 
ПЛАСТИЧНА ЗАШТИТА БЕЗ АУДИО СИСТЕМ 
USB ОТВОР 
6 ЗВУЧНИКА 
АНТЕНА 

 
 
 
 
 
СТАНДАРДНА ОПРЕМА ELEGANCE + (дополнително на Comfort),  MY22 

SEAT 3ет РЕД СЕДИШТА (7 Седишта) 
DRIVE PART TIME 4WD 
INSTRUMENT BLACK 12.3" LCD FACE TFT CLUSTER ИНСТРУМЕНТ ТАБЛА ПРЕД ВОЗАЧ 
SAFETY RR BSD(BSW/LCW/RCTW+BSA/RCTA/SEW) 

GLASS PACK 
SOLAR-NOISE CONTROL WIND SHIELD GLASS + TINTED FRONT DOOR GLASS + PRIVACY 
GLASS (REAR DOOR, QUARTER, TAILGATE) 

AEBS Pack 2(LHD) 
AEBS+LDWS/LKAS/HBA/TSR/FVSA/DAA/SDA + CAMERA + RADAR + ADAPTIVE C/CONT + 
AUTO LIGHT CONT + RAIN SENSOR-FRT + ECM ROOM MIRROR + NON-CRUISE CONT 

TPU SEAT PACK 1 TPU SEAT COVER + SEAT HEATING (FRONT, REAR) + VENTILATED SEAT (FRONT) 

EU Navigation 
Pack 1 

CAMERA-HD TYPE + BLUETOOTH HANDS FREE + NON-AUDIO + AV SYS + NAVIGATION + 
COMBINATION ANT + GLONASS+DAB ANT + S/WHEEL REMOCON + FRT+RR-PAS 

AUTO AIR 
CON.PACK 2  

FRONT AUTO AIR CONDITIONER (DUAL TEMP. ZONE IN FRONT) + REAR MANUAL AIR 
CONDITIONER + AUTODEFOG SYSTEM + CLUSTER IONIZER + AQS 

EU suspension + 
18" pack 

MULTI-LINK + GAS-SHK/ABS + COIL SPRING +AL 7.5JX18 + DIAMOND CUT + 255/60R18 + 
DIAMOND CUT-WHL CAP 

 
 
 
 
 



 

 

 
 
СТАНДАРДНА ОПРЕМА PREMIUM + (дополнително на Elegance),  MY22 

ENGINE LOCKING DIFFERENTIAL 
INTERIOR ПАТОСНИЦИ 
SAFETY RR BSD(BSW/LCW/RCTW+BSA/RCTA/SEW) 
ELECTRICAL СОНЧЕВ КРОВ СТАНДАРД,  (ANTI-TRAP & BLIND PANEL) 
ELECTRICAL ПАМЕТНА ЕЛЕКТРИЧНО РЕГУЛИРАНА ВРАТА ОД ГЕПЕК 

BSD PACK BSD / LCA / RCTA + PARKING ASSIST SYSTEM(FRT + RR) 

EU NAVI PACK 2 
AMS + CAMERA-AMS + BLUETOOTH HANDS FREE + NON-AUDIO + AV SYS + NAVIGATION 
9” TOUCH DISPLAY +  GLONASS+DAB ANT + S/WHEEL REMOCON + FRT+RR-PAS + 
E22(SMART KEY PACK) + BSD(BSW/LCW/RCTW) 

LEATHER SEAT 
PACK 8 

BLACK LEATHER SEAT COVER (WITH BLACK HEADLINING) + QUILTING PACK (IP, DOOR 
TRIM, SEAT) + SEAT HEATING (FRONT, REAR) + MEMORY SEAT (DRIVER) + POWER SEAT 
(PASSENGER) + POWER LUMBAR SUPPORT (DRIVER) + WALK-IN DEVICE (PASSENGER) + 
NEW VENTILATED SEAT (FRONT) + E22 (NEW SMART KEY PACK) 

EU suspension + 
20" pack 

MULTI-LINK + GAS-SHK/ABS + COIL SPRING + AL 8.0JX20 + SPUTTERING(AL) + 255/50R20 + 
DIAMOND CUT-WHL CAP 

COLOR SPECIAL COLOR (WHITE PEARL) или METALIK по избор 
 
 
 
 
ОПЦИОНАЛНА ОПРЕМА,   MY22 

СЕДИШТА 3ет РЕД СЕДИШТА (7 СЕДИШТА) 800 еур 

ПОГОН PART TIME 4WD 2,500 еур 

МОТОР LOCKING DIFFERENTIAL 500 еур 

ВНАТРЕШНОСТ ПАТОСНИЦИ 200 еур 

ВНАТРЕШНОСТ БЕЗЖИЧЕН ПОЛНАЧ 200 еур 

ИНСТРУМЕНТИ BLACK 12.3" LCD FACE TFT CLUSTER ИНСТРУМЕНТ ТАБЛА ПРЕД ВОЗАЧ 1,500 еур 

БЕЗБЕДНОСТ RR BSD(BSW/LCW/RCTW+BSA/RCTA/SEW) 1,000 еур 

НАДВОРЕШНОСТ СОНЧЕВ КРОВ СТАНДАРД (ANTI-TRAP & BLIND PANEL) 800 еур 

НАДВОРЕШНОСТ ПАМЕТНА ЕЛЕКТРИЧНО РЕГУЛИРАНА ВРАТА ОД ГЕПЕК 1,200 еур 

НАДВОРЕШНОСТ 
SOLAR-NOISE CONTROL WIND SHIELD GLASS + TINTED FRONT DOOR GLASS 
+ PRIVACY GLASS (REAR DOOR, QUARTER, TAILGATE) 300 еур 

Smart Audio Pack 1 
CAMERA-SD TYPE + BLUETOOTH HANDS FREE + NON-AUDIO + 8" SMART 
AUDIO+RDS + COMBINATION ANT(EU) + POLE ANT(GEN) + GLONASS+DAB 
ANT(EU) + GLONASS ANT(GEN) + S/WHEEL REMOCON + FRT+RR-PAS 

1,600 еур 

Smart Audio Pack 
2(A/T Selected) 

AMS + CAMERA-AMS + BLUETOOTH HANDS FREE + NON-AUDIO + 8" 
SMART AUDIO+RDS + COMBINATION ANT(EU) + POLE ANT(GEN) + 
GLONASS+DAB ANT(EU) + GLONASS ANT(GEN) + S/WHEEL REMOCON + 
FRT+RR-PAS + E22(SMART KEY PACK) + BSD(BSW/LCW/RCTW) 

4,300 еур 

EU NAVI PACK 1 
CAMERA-HD TYPE + BLUETOOTH HANDS FREE + NON-AUDIO + AV SYS + 
NAVIGATION 9” TOUCH DISPLAY + COMBINATION ANT + GLONASS+DAB 
ANT + S/WHEEL REMOCON + FRT+RR-PAS 

2,300 еур 

EU NAVI PACK 2 
AMS + CAMERA-AMS + BLUETOOTH HANDS FREE + NON-AUDIO + AV SYS + 
NAVIGATION 9” TOUCH DISPLAY +  GLONASS+DAB ANT + S/WHEEL 
REMOCON + FRT+RR-PAS + E22(SMART KEY PACK) + BSD(BSW/LCW/RCTW) 

5,000 еур 

STEERING PACK 1 R-EPS + STEERING WHEEL HEATED 200 еур 



 

 

SMART KEY PACK 
ESCL(ELECTRIC STEERING COLUMN LOCK) + DUAL SMART KEY WITH 
WELCOME SYSTEM + FRONT TOUCH SENSING DOOR HANDLE 600 еур 

BSD PACK BSD / LCA / RCTA + PARKING ASSIST SYSTEM(FRT + RR) 1,200 еур 

AEBS Pack 2 
AEBS+LDWS/LKAS/HBA/TSR/FVSA/DAA/SDA + CAMERA + RADAR + 
ADAPTIVE C/CONT + AUTO LIGHT CONT + RAIN SENSOR-FRT + ECM ROOM 
MIRROR + NON-CRUISE CONT 

1,200 еур 

TPU SEAT PACK 1 
TPU SEAT COVER + SEAT HEATING (FRONT, REAR) + VENTILATED SEAT 
(FRONT) 1,200 еур 

LEATHER SEAT 
PACK 3 

LEATHER SEAT COVER (NON-QUILTING) + SEAT HEATING (FRONT, REAR) + 
POWER SEAT (DRIVER, PASSENGER) + VENTILATED SEAT (FRONT) 2,500 еур 

LEATHER SEAT 
PACK 8 

BLACK LEATHER SEAT COVER (WITH BLACK HEADLINING) + QUILTING PACK 
(IP, DOOR TRIM, SEAT) + SEAT HEATING (FRONT, REAR) + MEMORY SEAT 
(DRIVER) + POWER SEAT (PASSENGER) + POWER LUMBAR SUPPORT 
(DRIVER) + WALK-IN DEVICE (PASSENGER) + NEW VENTILATED SEAT 
(FRONT) + E22 (NEW SMART KEY PACK) 

3,500 еур 

LEATHER SEAT 
PACK 6 

LEATHER SEAT COVER + QUILTING PACK (IP, DOOR TRIM, SEAT) + SEAT 
HEATING (FRONT, REAR) + MEMORY SEAT (DRIVER) + POWER SEAT 
(PASSENGER) + POWER LUMBAR SUPPORT (DRIVER) + WALK-IN DEVICE 
(PASSENGER) + NEW VENTILATED SEAT(FRONT) + E22 (NEW SMART KEY 
PACK) 

3,500 еур 

LEATHER SEAT 
PACK 7 

BROWN LEATHER SEAT COVER (WITH BLACK HEADLINING) + QUILTING 
PACK (IP, DOOR TRIM, SEAT) + SEAT HEATING (FRONT, REAR) + MEMORY 
SEAT (DRIVER) + POWER SEAT (PASSENGER) + POWER LUMBAR SUPPORT 
(DRIVER) + WALK-IN DEVICE (PASSENGER) + NEW VENTILATED SEAT 
(FRONT) + E22 (NEW SMART KEY PACK) 

3,500 еур 

SUEDE INTERIOR 
PACK 

LEATHER+SUEDE -S/COVER + QUILTING + GRAIN(D)-C/PAD PATTERN + 
GRAIN(D)-C/CNSL PATTERN + BLACK + 
P/FOLD+MEMORY+HEATING+T/SIG+P/LAMP + DRV : MEMORY SEAT + 
SLIDING H/REST + H/ADJUST + PWR-L/SUPPORT + PSG : PWR SEAT + 
SLIDING H/REST + H/ADJUST + WALK-IN DEVICE + FRT+RR-S/HEATING + 
VENT-FRT SEAT(ALL) + PWR WINDOW-1 TOUCH UP/DN-ALL + E22(NEW 
SMART KEY PACK) + QUILTING PACK(IP, DR TRIM, SEAT) + BLACK HIGH 
GLOSSY + SUEDE-DR TRIM 

3,500 еур 

AUTO AIR 
CON.PACK 2  

FRONT AUTO AIR CONDITIONER ( DUAL TEMP. ZONE IN FRONT) + REAR 
MANUAL AIR CONDITIONER + AUTO DEFOG SYSTEM + CLUSTER IONIZER + 
AQS 

800 еур 

ФЕЛНИ И ГУМИ 18" DIAMOND CUTTING WHEEL (7.5J) + P255/60R 18" 700 еур 

ФЕЛНИ И ГУМИ 20" SPUTTERING WHEEL (8.0J) + P255/50R 20" WITH NEW DESIGN 1.200 еур 

EU- СУСПЕНЗИЈА 
18" 

MULTI-LINK + GAS-SHK/ABS + COIL SPRING +AL 7.5JX18 + DIAMOND CUT + 
255/60R18 + DIAMOND CUT-WHL CAP 1.500 еур 

EU- СУСПЕНЗИЈА 
20" 

MULTI-LINK + GAS-SHK/ABS + COIL SPRING + AL 8.0JX20 + SPUTTERING(AL) 
+ 255/50R20 + DIAMOND CUT-WHL CAP 1,900 еур 

СУСПЕНЗИЈА MULTI-LINK REAR SUSPENSION, 20 ЛИНКОВСКА ЗАДНА СУСПЕНЗИЈА 1,000 еур 
БОЈА МЕТАЛИК по избор 500 еур 
БОЈА White Pearl Pack, SPECIAL COLOR (WHITE PEARL) 600 еур 

 
 
 


